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نگاه ر

سهراب مرادی اشتباهی نکرد

حضور تیم ملی وزنه برداری در مسابقات 
آسیایی داخل سالن، حضوری موفق بود. با 
توجه به این که سرمربی جدید تیم ملی برای 
اولین بار همراه با این تیم در مسابقات خارج 
از کشور حضور پیدا کرده بود، توانست نتایج 
قابل قبولی کسب کند. این که 4نفر از بین 5 
وزنه بردار شرکت کننده در این رقابت ها موفق 
به کسب مدال شدند، نشان می دهد عملکرد 
تیم ملی ایران خوب بوده اما باید برای بررسی 
شرایط تیم ملی در این مسابقات موارد دیگر 
را هم در نظر گرفت. باید بپذیریم با توجه به 
این که تیم ملی وزنه برداری ایران از قدرت های 
قاره آسیاست، مسابقاتی مثل بازی های داخل 
سالن در حد و اندازه قدرت و نام ایران نیست. 
وزنه برداری ایران معمولا در المپیک ها صاحب 
طلا می شود و در المپیک اخیر هم 2 طلای 
ارزشمند را به دست آورد به همین دلیل است 
که می گویم مسابقات داخل سالن برای محک 
زدن ورزشکاران بزرگ و نامدار ایران گزینه خوبی 
نبود اما برای استفاده از نفرات دیگر که پشت خط 
قهرمان ها هستند، مناسب بود. در وزنه برداری 
ایران نفرات زیادی هستند که در سال های اخیر 
پشت خط قهرمان ها مانده و فرصتی برای نشان 
دادن خود نداشته اند. مسابقاتی مثل بازی های 
داخل سالن برای محک زدن این نفرات خوب 
است تا در تورنمنت های رسمی شرکت کنند و 
مسابقه بدهند. به اعتقاد من بهترین اتفاق برای 
وزنه برداری ایران در این مسابقات، رکورد زنی 
سهراب مرادی بود. من از دور در جریان تمرینات 
و تلاش های مرادی بوده ام و از این که توانست به 
صورت خاص و ویژه رکورد شکنی کند خوشحال 
شدم. البته این رکوردشکنی به معنای آن نیست 
که مرادی به آمادگی صد درصد رسیده است. به 
اعتقاد من هنوز وضع مرادی به آمادگی کامل 
نرسیده و با توجه به زمان باقی مانده تا مسابقات 
جهانی او باید بهترین شرایط را داشته باشد. از 
رکوردزنی مرادی در یک ضرب بسیار لذت بردم 
و امیدوارم او بتواند در مسابقات آمریکا بیشتر از 
این بدرخشد. مرادی از نخبه های وزنه برداری 
است و می تواند تا سال های زیادی برای ما مدال 
بگیرد. بر خلاف برخی که اعتقاد دارند مرادی در 
این مسابقات نباید رکوردشکنی می کرد، به نظر 
من او کار درستی انجام داد و علاوه بر این که فشار 
زیادی به خود وارد نکرد توانست با رکوردشکنی 
اعتمادبه نفس خود را افزایش دهد. حالا مرادی با 
اعتماد به نفس و انگیزه زیاد به مسابقات جهانی 
می رود و امیدوارم در کنار سلیمی و کیانوش 
رستمی مدال های زرین برای وزنه برداری ایران 

به ارمغان بیاورد.

ورزش جهان

حادثه عجیب در ورزشگاه آمی ین|  دیدار 
بین دو تیم آمی ین و لیل در چارچوب هفته هشتم 
لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی فرانسه با تساوی 
بدون گل دنبال می شد که تیم میهمان در دقیقه 
15 توسط فود بالو به گل رسید و هواداران لیل که از 
گلزنی تیم محبوب شان به وجد آمده بودند درحالی 
که مشغول خوشحالی بودند، ناگهان فنس مقابل 
آنها واقع در ورزشگاه لیکورن فرو ریخت و چند نفر 
از آنها به پایین سقوط کردند و برخی هم زیر دست 
و پا ماندند. پس از این اتفاق داور بازی را نیمه تمام 
اعلام کرد و بازیکنان دو تیم را به رختکن فرستاد. 
درحالی که گزارش های اولیه حاکی از مصدومیت 
18 نفر در دربی فرانسه داشت، اکنون خبرگزاری 
»رویترز« خبر می دهد که در این حادثه 29 نفر 
مصدوم شده اند که در این بین مصدومیت 5 نفر 

جدی است.
راننده هلندی، شگفتی ساز مسابقات 
فرمول یک|  دور نهایی فرمول یک مالزی ظهر 
روز گذشته برگزار شد و مکس فرستاپن توانست 
قهرمان این بازی ها شود. راننده هلندی لوییس 
همیلتون را پشت سر گذاشت و زودتر از او از خط 
پایان عبور کرد. ریکاردو در جایگاه سوم قرار گرفت 
و سباستین فتل چهارم شد. در این بازی ها کیمی 
رایکونن به علت مشکل به وجود آمده در موتور 
فراری اش نتوانست از خط پایان عبور کند. قرار 
گرفتن فرستاپن بالاتر از همیلتون و فتل از نکات 

قابل توجه این دور از رقابت ها بود.
محرومیت 8 جلسه ای سرمربی پرآوازه 
پرتغالی|  آندره ویاس بواس که هدایت تیم 
»شانگهای اس.آی.پی.جی« را بر عهده دارد، 
توسط چینی ها جریمه شد. این مربی پرتغالی 
۳9ساله به دلیل رفتار زشت با داور بازی گوانگژو 
اورگراند 8 جلسه از همراهی تیمش محروم شد. 
وی که تیمش را در بازی مرحله یک چهارم نهایی 
با اورگراند برنده کرد و به نیمه نهایی رساند،  پیشتر 
از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به همین دلیل 
14 هزار دلار آمریکا جریمه نقدی شده بود. حالا 
حکم جداگانه فدراسیون فوتبال چین او را نقره داغ 

کرده است.
رونالدو به دنبال رکوردی جدید|  کریستیانو 
رونالدو، ستاره پرتغالی تیم فوتبال رئال مادرید 
اسپانیا در بازی شب گذشته تیمش برابر اسپانیول 
بازی شماره 401 خود را تجربه کرد و به این ترتیب 
از رکورد ۳96 بازی دی استفانو فقید فاصله بیشتری 
گرفت. او اما با 401 بازی پشت سر ولاسکوئس با 
402 بازی قرار خواهد گرفت. در این میان سوکو با 

4۳4 بازی کمی دست نیافتنی به نظر می رسد.

شهروند| شاید از نظر پول،  امکانات،  برنامه ریزی، 
 مدیریت و علم و دانش، فوتبال ما یکی از فقیرترین 
کشورهای قاره آسیا باشد،  منتهی آن چیزی که فوتبال 
ایران دارد و به وسیله آن بسیاری از مشکلات بزرگ 
خود را حل می کند،  داشتن استعدادهای ناب فوتبالی 
در سرتاسر کشور است. نیروی انسانی با تکنیک و 
فیزیک بسیار خوب همواره باعث شده در فوتبالی 
که مدیریت هیچ برنامه درستی برای جوانگرایی و 
پرورش استعدادها ندارد، هر  سال شاهد ظهور چند 
فوتبالیست جوان در سطح اول فوتبال کشور باشیم. 
به دلیل بی برنامگی و همچنین جولان دهی مافیای 
دلالی البته فوتبالیست های جوان زیادی پشت درِ 
ورود به لیگ برتر می مانند اما در بین آنهایی که به 
تیم های لیگ برتری راه پیدا می کنند،  هر  سال چند 
فوتبالیست بیشتر از بقیه خودشان را به فوتبال ایران 
نشان می دهند تا مردم فوتبالدوست به خاطرشان به 
آینده امیدوار باشند. در این گزارش 10 بازیکن جوان 
حال حاضر لیگ برتر تا پایان هفته هشتم را به شما 
معرفی می کنیم که توانسته اند عملکردی خیره کننده 
در ترکیب تیم های خود داشته باشند. ستاره هایی که 
در آینده می توانند حرف های بسیار زیادی در فوتبال 
ایران برای گفتن داشته باشند؛ مثل سعید عزت اللهی، 
مهدی طارمی،  سردار آزمون،  میلاد و مهرداد محمدی ، 
احسان حاج صفی،  سروش رفیعی، پیام صادقیان،  

محسن مسلمان و ...
آقای نیمار!

درست است که استقلال بدترین دوران خود را 
پشت سر می گذارد اما در تمام این روزهای سخت 
هم هواداران از حضور تکنیکی ترین ستاره جوان 
فوتبال ایران در این تیم رضایت دارند. آنها هنوز نیامده 
به مهدی قائدی لقب نیمار آسیا داده اند. فوتبالیستی 
سرعتی، تکنیکی بسیار جوان و ریزنقش که هر لحظه 
بوی گل و ایجاد موقعیت خطرناک روی دروازه 
حریفان را می دهد و بدون هیچ تردیدی در سال هایی 
نه چندان دور،  به یکی از بزرگترین فوتبالیست های 
ایران و تیم ملی تبدیل خواهد شد که قطعا مورد توجه 
تیم های اروپایی قرار خواهد گرفت، البته اگر تا آن 

موقع مثل خیلی های دیگر به حاشیه نرود!
ستاره آینده دار سپاهان

رضا میرزایی، بازیکن جوان سپاهان متولد 
75/1/26 است که شواهد و قراین و فوتبال او نشان 
می دهد که بدون شک با ادامه این روند فوتبال اصفهان 
یک ستاره بزرگ دیگر را به فوتبال ایران تقدیم خواهد 
کرد. میرزایی که در زمان عبدالله ویسی به عنوان یک 
بازیکن خیلی جوان به سپاهان آمد ، هنوز نتوانسته 
خودش را به عنوان یکی از بازیکنان ثابت برای تمام 
بازی ها به کادرفنی ثابت کند، اما هر وقت که وارد بازی 
می شود، اوضاع برای سپاهان با عملکرد خیره کننده 

و خوب او در خط حمله بهتر می شود. میرزایی در 
ابتدای فصل حتی این فرصت را داشت به تیم مالمو 

سوئد ترانسفر شود که این اتفاق منتفی شد.
مدافع مستحکم مثل مهران درخشان مهر

امیر قلعه نوعی یک تیم خوب و آماده را ساخته 
و بدون تردید ذوب آهن در فصل جاری فوتبال 
ایران حرف های زیادی برای گفتن خواهد داشت. 
پرافتخارترین مربی لیگ برتر در این تیم اما از 
ستاره های جوان زیادی هم بهره می برد که یکی از 
آنها پدیده بی چون و چرای مسابقات تا به این جا یعنی 
مهران درخشان مهر بوده است. مدافعی که سابقه 
حضور در تمام تیم های ملی – به جز بزرگسالان - را 
در کارنامه دارد و با این که متولد 1۳77/5/19 است،  
به یکی از مدافعان ثابت ترکیب ذوب آهن تبدیل 
شده است! او در 19سالگی از همین حالا به همه ثابت 
کرده که می تواند خیلی زود به ترکیب تیم ملی هم 
برسد. در ذوب آهن محمد ستاری هم جوانی است 
که عملکرد خوبی داشته و می تواند به یکی از بهترین 

بازیکنان این تیم تبدیل شود.
قلی زاده،  پدیده جدید سایپا

یکی از ویژگی های علی دایی در مربیگری بازی 
دادن او به بازیکنان جوان است. امسال هم در سایپا 
ستاره های آینده داری توپ می زنند که در بین آنها تا 
به این جا علی قلی زاده که به عنوان مهاجم یا  هافبک 
هجومی فوتبال بازی می  کند، توانسته نظر مثبت کادر 
فنی و کارشناسان را به خود جلب کند. او در ترکیب 
سایپا تا پایان هفته هفتم دو گل هم زده و از بهترین 
بازیکنان لیگ برتر بوده است که حالا در اردوی 

تیم ملی نیز حضور دارد.
آینده روشن مصلح بی حاشیه

شایان مصلح بدون هیچ تردیدی یکی از بهترین 
بازیکنان سپیدرود رشت در لیگ یک بود که 
توانست کمک زیادی به صعود این تیم به لیگ برتر 
کند. عملکرد خوب او در لیگ یک باعث شد برانکو 
ایوانکوویچ تصمیم بگیرد مصلح پرسپولیسی شود 
و این اتفاق هم رخ داد. حالا مصلح با این که هنوز 
نتوانسته به  بازیکن ثابت تیم برانکو تبدیل شود،  اما 
رفته رفته دارد خودش را به بهترین تیم حال حاضر 
فوتبال ایران تحمیل می کند و قطعا در آینده به یکی 
از تاثیرگذار ترین بازیکنان پرسپولیس و فوتبال ایران 
تبدیل خواهد شد. مصلح در زندگی خصوصی خود 
هم هیچ حاشیه خاصی ندارد و زندگی اش بشدت 

حرفه ای است. او متولد 72/4/4 است.
محمدرضا آزادی؛  از او بیشتر خواهیم شنید

محرومیت باشگاه تراکتورسازی از فعالیت در دو 
پنجره نقل و انتقالاتی درست است که ضربه های 
زیادی به این تیم زد،  اما بهترین فرصت برای 
جوانگرایی در این تیم ریشه دار و پرطرفدار بود. یحیی 

گل محمدی در تراکتورسازی این تهدید بزرگ را 
به فرصت تبدیل کرد و حالا بازیکنان بسیار جوان و 
آینده داری توانسته اند خودشان را به او ثابت کنند. 
محمدرضا آزادی که متولد 78/6/16 است یکی از 
آنهاست که گل محمدی و مجتبی حسینی سرمربی 
و مربی تراکتورسازی هم به اطرافیان خود گفته اند اگر 
او قدر خودش را بداند، می تواند به فوتبالیست بزرگی 
تبدیل شود. آزادی در هفته های اول به عنوان بازیکن 
ذخیره برای تراکتور به میدان می رفت اما حالا به 
بازیکن ثابت تیم یحیی تبدیل شده و عملکرد خوبی 

هم داشته است.
میعاد یزدانی،  بازیکنی که منصوریان او را 

نخواست
سپیدرود تیم پرطرفدار رشت نتوانسته تا به 
این جای لیگ رضایت هواداران این تیم را جلب کند 
اما میعاد یزدانی، فوتبالیست جوانی است که همه 
نگاه ها را به خود با فوتبال خوبی که بازی می کند، 
خیره کرده است. میعاد  سال گذشته در استقلال 
حضور داشت اما فرصت بازی به او داده نشد و 
درنهایت آخر فصل هم در لیست خروج منصوریان 
قرار گرفت و راهی تیم تازه صعودکرده شهر خود 
به لیگ برتر شد. یزدانی بدون هیچ تردیدی از 
جوان های خوش آتیه فوتبال ایران به حساب می آید 
که با ادامه این روند  سال آینده این امکان وجود دارد او 

را با پیراهن تیم های بزرگتر لیگ ببینیم.
ستاره جدید در فوتبال آبادان،  رضا جبیره

رضا جبیره یکی از پدیده های فوتبال ایران است 
که توانسته درخشش قابل توجهی در ترکیب تیم 
خوب صنعت نفت آبادان در لیگ امسال داشته باشد. 
این بازیکن متولد 76/4/16 است و سابقه حضور در 
تیم ملی نوجوانان، جوانان و امید را در کارنامه دارد. 
جبیره در شهر فوتبالیست پرور آبادان توانسته خودش 
را به رویای تبدیل شدن به یکی از بازیکنان بزرگ 
فوتبال کشور نزدیک کند و برای تحقق این رویا فقط 
باید به دور از حاشیه همین روند صعودی خود را طی 

کند.
دشتی؛ پدیده تأثیرگذار شگفتی ساز لیگ

پارس جنوبی جم در نخستین فصل حضور خود در 
لیگ برتر شگفتی ساز بزرگ مسابقات تا به این جا بوده 
است که بدون شکست بالاتر از پدیده و پرسپولیس در 
صدر جدول رده بندی حضور دارد. از آن جایی که در 
این تیم شگفتی ساز ستاره های جوان و آینده داری هم 
توپ می زنند باید به علی دشتی اشاره کنیم که بدون 
تردید جزو بهترین نفرات تیم صدرنشین لیگ تا به 
این جا بوده است. دشتی متولد 10/29 /1۳72 است 
و بدون تردید تا پایان لیگ تمام دقایق بازی های او زیر 
ذره بین کارشناسان و مربیان سایر تیم ها قرار خواهد 
گرفت. دشتی هم از آن دسته نام هایی است که قطعا 

در آینده ای بسیار نزدیک بیشتر از او در فوتبال ایران 
خواهیم شنید.

ارجمندیان؛ خوب در تیمی که بد نتیجه 
می گیرد

گسترش فولاد تبریز نتایج بسیار بدی تا به این جا در 
لیگ برتر کسب کرده و از همین حالا خیلی ها بر این 
باورند که این تیم از اصلی ترین کاندیداهای سقوط به 
دسته پایین تر خواهد بود. جدایی بسیاری از بازیکنان 
تأثیرگذار گسترش در فصل نقل و انتقالات البته باعث 
شده زمینه بازی کردن فوتبالیست های جوان فراهم 
شود تا حالا کارشناسان از علیرضا ارجمندیان و آینده 
روشن این فوتبالیست جوان حرف بزنند که در تاریخ 
75/2/6 متولد شده است. این بازیکن با وجود نتایج 
بد تیم، خودش عملکرد بسیار خوبی داشته و قطعا 
اسم و رسم بزرگتری برای خود دست و پا خواهد کرد.

بهاروند: فضا را برای جوانان باز کردیم
حیدر بهاروند، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال 
و رئیس سازمان لیگ درباره ظهور ستاره های جدید 
در لیگ برتر به »شهروند« می گوید: »با سیاست هایی 
که در سازمان لیگ مصوب کردیم،  خوشبختانه فضا 
برای جذب بازیکنان جوان توسط باشگاه ها بیشتر 
شد. برای لیگ برتر هفدهم سهمیه بازیکنان رده 
سنی جوانان و امید را هم افزایش دادیم تا شاهد 
ظهور پدیده های بیشتری در فوتبال کشور باشیم. 
به هرحال باید فضایی فراهم شود که باشگاه ها به 
استعدادهای جوان خود بهای بیشتری بدهند. 
خیلی  جریان ها در فصل نقل و انتقالات تلاش 
داشتند مقدماتی را فراهم کنند تا سهمیه جذب 
بازیکن بزرگسال به دلیل منافعی که خودشان در 
نقل و انتقال بازیکنان داشتند، بیشتر شود اما ما پای 
قانون ایستادیم و با افزایش سهمیه جذب بازیکن 
جوان و امید به باشگاه ها گفتیم اگر نیاز به بازیکن 
بیشتر دارید از جوان ها استفاده کنید. این اتفاق باعث 
پوست اندازی فوتبال کشور هم خواهد شد و قطعا 
در سال های آیده ستاره های جوان بزرگی به فوتبال 
ایران معرفی خواهند شد که می توانند به تیم ملی ما 
هم کمک کنند.« رئیس سازمان لیگ در بخش پایانی 
صحبت های کوتاه خود تأکید کرد: »این نکته را هم 
فراموش نکنیم که سازمان لیگ نمی تواند برای بازی 
کردن بازیکنان در ترکیب تیم ها قانونی وضع کند و به 
باشگاه ها فشار بیاورد. ما تنها می توانستیم باشگاه ها را 
با این افزایش سهمیه به عقد قرارداد با بازیکنان جوان 
ترغیب کنیم که این اتفاق با نتایج مثبتی همراه بود. 
من شخصا معتقدم باشگاه ها به هیچ عنوان از اعتماد 
کردن به جوان ها ضرر نخواهند کرد. هر تیمی که در 
سال های اخیر به جوان های خود اعتماد کرده نتایج 
خوبی گرفته است و از این پس همین طور خواهد 

بود.«

معرفی 10 پدیده ای که در لیگ برتر هفدهم ظهور کردند

گمنام ها علیه ستاره سالاری
  رئیس  سازمان لیگ در گفت وگو با »شهروند«: سیاست های خوبی را برای فضا دادن به جوان ها در نظر گرفتیم

حسین توکلی
پیشکسوتوزنهبرداری

کیوسک

همه چیز مرتب شد

روزنامه »مارکا« چاپ اسپانیا عکسی از کاوانی 
و نیمار در پاری سن ژرمن منتشر کرد و با طعنه به 
این دوستاره نوشت: »همه چیز مرتب شده است.« 
این روزنامه همچنین اعلام کرد: »عجیب است، یک 
هفته بعد از درگیری به خاطر پنالتی همدیگر را در 

آغوش گرفتند«.

غیر قابل قبول

روزنامه فرانسوی »اکیپ« با ابراز ناراحتی برای 
حادثه فروریختن فنس های ورزشگاه آمی ین که طی 
آن ده ها نفر مصدوم شدند، تیتر »غیرقابل قبول« را 
روی جلد برد و به مسئولان فوتبال کشور فرانسه 

هشدار داد.

شایعه روز

بحران در اردوی حریف پرسپولیس
هفته پنجم لیگ 
عربستان درحالی با 
الهلال  خفیف  برتری 
توأم  القادسیه  برابر 
شد که این برد و تداوم 
مانع  هم  صدرنشینی 
طرفداران  اعتراض 

رقیب پرسپولیس به سرمربی آرژانتینی و موفق 
باشگاه سعودی نشد. رامون دیاز در نیمه دوم بازی 
شنبه شب برابر القادسیه به دلیل تغییرات زیاد در 
ترکیب الهلال از سوی هواداران مورد اعتراض قرار 
گرفت و هو شد. همین اتفاق کافی بود تا سرمربی 
آرژانتینی تیم الهلال در نشست خبری پس از بازی 
حرف از خداحافظی بزند. دیاز پس از پایان بازی با 
القادیسه که با پیروزی 2 بر یک الهلال پایان یافت، 
گفت: »من تیم الهلال را پس از بازی های لیگ 
قهرمانان آسیا ترک خواهم کرد و نمی خواهم 
صحبتی درباره بازی با القادیسه داشته باشم.« در 
واکنش به بحران اخیر در اردوی رقیب پرسپولیس 
نواف، رئیس باشگاه الهلال نیز که اوضاع را چندان 
مناسب نمی دید خطاب به هواداران گفت: »رامون 
دیاز به هواداران تیم الهلال احترام می گذارد و انتظار 
دارد که آنها نیز برای کارش و تغییراتی که در ترکیب 
تیمش ایجاد می کند، احترام قایل شوند.« تیم 
الهلال 25 مهرماه در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا در مسقط، پایتخت عمان میهمان 
تیم پرسپولیس ایران است. بازی رفت این دو تیم با 

نتیجه 4 بر صفر به سود الهلال پایان یافته بود.

آن سوی مرز

 پیروزی یاران عزت اللهی
 مقابل تیم آزمون

در چارچوب مسابقات هفته دوازدهم لیگ یک 
روسیه تیم روبین کازان با بهره مندی از سردار آزمون 
در ورزشگاه کازان آره نا میزبان آمکاری بود که سعید 
عزت اللهی را برای نخستین بار در ترکیب داشت. 
یاران آزمون که در سه بازی اخیرشان شکست 
خورده و از جمع تیم های بالای جدول فاصله گرفته 
بودند، روز گذشته هم در خانه برابر آمکار با نتیجه 
یک بر صفر شکست خوردند. سردار در این دیدار 
90 دقیقه در ترکیب روبین کازان حضور داشت 
و عزت اللهی هم تا پایان در زمین بود که تیم او با 
کسب سومین برد پیاپی 14 امتیازی شد و به دلیل 
پیروزی در این دیدار رودررو، بالاتر از یاران آزمون در 

رده نهم جدول لیگ یک روسیه قرار گرفت.

پورعلی گنجی روی جلد 
روزنامه های قطری

در یکی از مهمترین بازی های هفته سوم لیگ 
ستارگان، السد موفق شد با درخشش مدافع خود 
به یک برد ارزشمند دست یافته و با از پیش رو 
برداشتن الغرافه با سه برد متوالی یکه تاز این 
رقابت ها شود. مرتضی پورعلی گنجی با گل زیبایی 
که در دقایق پایانی وارد دروازه الغرافه کرد باعث 
پیروزی 2 بر یک تیمش شد تا همین درخشش 
او زمینه جلب توجه رسانه ها به این بازیکن شود. 
استادالدوحه، الرایه، الوطن و... امروز در تمجید از این 
بازیکن ایرانی تصویر شادی بعد از گل او را روی جلد 

خود قرار دادند.
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شهروند| نتایج ضعیف در رقابت های داخلی 
و شکست ۳ بر صفر مقابل پاری سن ژرمن 
کافی بود تا مدیران عصبانی بایرن مونیخ در 
اقدامی جالب توجه کارلتو آنچلوتی را از کنار 
برکنار کنند. دراین باره ماه ها بود که شایعاتی 
مبنی بر اختلاف آنچلوتی با چند بازیکن بزرگ 
بایرن شنیده می شد و روز جمعه اولی هوینس، 
رئیس باشگاه بر این مسأله مهر تأیید زد: »5 
بازیکن علیه آنچلوتی بودند و کارکردن در این 

شرایط غیرممکن بود. به عنوان یک 
مربی، نمی توان ستاره ها را علیه 
خود کرد. در زندگی یاد گرفتم 
که بگویم نزدیک ترین دشمن، 

خطرناک ترین آن است؛ به 
همین علت باید تغییراتی ایجاد 

می کردیم«. همین موضوع 
شایعات را درباره خیانت 
به آنچلوتی افزایش داد و 
رسانه ها به موضوع دامن 
زدند. در این بین نشریه 
بیلد آلمان نام 5 بازیکن 
مذکور را افشا کرد. این 
نشریه نوشت: »فرانک 
روبن،  آرین  ریبری، 

توماس مولر، متس هوملس 

و ژروم بواتنگ؛ اینها به آنچلوتی خیانت کردند. 
روبن پس از بازی با پی اس جی حاضر نشد به 
سوالی در مورد آنچلوتی پاسخ دهد. فرانک ریبری 
بارها پس از تعویض شدن با کارلتو تنش لفظی 
پیدا کرده بود و توماس مولر نیز در مصاحبه ای 
تأیید کرده بود که حس می کند آنچلوتی به 
وی اطمینان ندارد.« در چنین شرایطی مدیران 
بایرن ویلی سانیول را به طور موقت به عنوان 
سرمربی انتخاب کردند؛ اما آنها به دنبال جذب 
مربی جدید برای تیم شان هستند. دراین باره 
مذاکراتی با چند مربی ازجمله لوییس انریکه 
و توماس توخل انجام شده که گفته می شود 
شانس توخل بسیار بالا است. مذاکرات اولیه 
بین سران بایرن مونیخ و توماس توخل مثبت 
بوده است و به احتمال زیاد این مربی 
به  زودی به عنوان جانشین 
کارلتو آنچلوتی انتخاب خواهد 
شد. توخل فصل قبل در 
دورتموند بود؛ ولی بعد از 
پایان رقابت های فصل با 
سران این تیم به مشکل 
خورد و همین باعث شد 
تا او نیمکت دورتموند را 
ترک کند و جای خودش 

را به پیتر بوش دهد.

انریکه و توخل اصلی ترین گزینه های هدایت بایرن هستند

ماجرای خیانت به آنچلوتی
شهروند|  کاریکاتوری که عمر خریبین، بازیکن 
سوری تیم الهلال بعد از بازی با پرسپولیس منتشر 
کرد و به تمسخر علی دایی، اسطوره فوتبال ایران 
پرداخت، واکنش های زیادی در سطح قاره آسیا 
داشت. انتشار این موضوع عده زیادی از کاربران 
ایرانی را به صفحه شخصی خریبین فرستاد تا علیه او 
مطالبی را بیان کنند. همین امر باعث شد تا بازیکن 
2۳ساله عربستانی کامنت های صفحه اش را ببندد. 
به غیر از واکنش های اهالی فوتبال، فدراسیون 

فوتبال نیز اطلاعیه ای در این صادر کرد و 
پشت سرمربی سابق تیم ملی ایستاد. 
از همه جالب تر اما پست اینستاگرامی 
محکم علی دایی بود. او با بیان این 
جمله که »عربستان جز خانه خدا هیچ 

ندارد« پاسخ محکمی به همه 
سعودی ها داد و البته این پست 

جنجال های  اینستاگرامی 
زیادی به راه انداخت. 

درحالی  که علی دایی 
اینستاگرام خود  در 
از خریبین که 
رفتار چندان 
مناسبی در بازی 
با پرسپولیس 
نداشت، خواسته 

که احترام مردم ایران را به دلایل مختلف رعایت کند، 
برگردان فارسی به عربی سایت ارم نیوز این است که 
علی دایی گفته عمر الخریبین داعشی است! حال 
آن که این جمله به هیچ وجه در کلمات استفاده شده 
از سوی علی دایی به میان نیامده و اشاره علی دایی 
به داعش مربوط به حضور ایران در کشور سوریه و 
نجات مردم این کشور از دست داعش است.خریبین 
که در دیدار مقابل پرسپولیس دوبار با رفتار خود 
حاشیه ساز شد، به واسطه این رفتار غیرورزشی مورد 
خشم هواداران فوتبال در ایران قرار گرفته است. این 
مهاجم ابتدا در نیمه اول روی صحنه ای سعی 
کرد با رندی خاص خود سربه سر بیرانوند 
بگذارد و لحظاتی وقت را تلف کند و در نیمه 
دوم پس از گلی که وارد دروازه پرسپولیس 
کرد رو به هواداران ایرانی حرکتی 
ناشایستی از خود به نمایش 
گذاشت که با اعتراض 
فوری هواداران همراه شد. 
با توجه به اتفاقات رخ 
داده دراین باره به نظر 
می رسد بازی برگشت 
الهلال  و  پرسپولیس 
در مسقط روز سختی 
برای خریبین رقم 

بخورد.

پاسخ محکم علی دایی به ستاره سوری سروصدا کرد

جوسازی علیه شهریار


